



Gemensamma grundkriterier för befordran från biträdande universitetslektor till universitetslektor

Vid anställning av biträdande universitetslektor vid medicinska fakulteten ska kriterier för befordran till universitetslektor fastställas och framgå av anställningsprofil, annonsering och anställningsbevis. Kriterierna ska utgå från nedanstående gemensamma grundkriterier. Vid varje anställning kan kriterierna efter beslut av dekanus (efter förslag från prefekt och BPU) anpassas beroende på fakultetens och institutionens aktuella rekryteringsbehov.

Som befodringskriterier för bitr. universitetslektor till universitetslektor gäller:

- (1)** Att den biträdande universitetslektorn inom sin forskning utvecklat vetenskaplig självständighet verifierad genom **(a)** publicerade originalarbeten i vilka det framgår att personen haft en ledande roll och genom **(b)** att personen vid ansökan om befordran som huvudman innehar projektanslag för sin forskning erhållna i nationell eller internationell konkurrens.
- (2)** Att den biträdande universitetslektorn **(a)** inhämtat dokumenterade kunskaper i sitt undervisningsämne motsvarande den högsta nivån som fakulteten erbjuder inom utbildning på grund- och avancerad nivå samt uppnått vidare fördjupning inom undervisningsämnet under lärararbete, samt **(b)** uppnått högskolepedagogisk kompetens motsvarande högskolepedagogisk utbildning om minst 7,5 hp. Häri ingår kompetens rörande planering, genomförande och utvärdering av undervisning, handledning och examination.
- (3)** Att den biträdande universitetslektorn **(a)** genomgått ordinarie kursutbud vid UmU för forskarhandledning samt **(b)** registrerats som huvudhandledare eller biträdande handledare för minst en doktorand.

I förekommande fall (för biträdande lektorer kombinerat med anställning som ST-läkare/-tandläkare):

- (4)** Att den biträdande universitetslektorn fullgjort specialiseringstjänstgöringens målbeskrivning inom sin specialitet så att specialistexamen kan erhållas.